
駅 名 稲荷町
新 庄
田 中

東新庄
越 中
荏 原

越 中
三 郷

越 中
舟 橋

寺 田 越中泉 相ノ木
新

相ノ木
上 市 新宮川 中加積 西加積 西滑川 中滑川 滑 川 浜加積

早 月
加 積

越 中
中 村

西魚津
電 鉄
魚 津

新魚津 経 田
電 鉄
石 田

電 鉄
黒 部

東 三
日 市

荻 生 長 屋 新黒部 舌 山 若 栗 栃 屋 浦 山 下立口 下 立 愛 本 内 山 音 沢
宇奈月
温 泉

稚子塚 田 添 五百石 榎 町 下 段 釜ヶ淵 沢中山 岩峅寺 横 江 千 垣 有峰口 本 宮 立 山 栄 町 不二越 大 泉 南富山 朝菜町 上 堀 小 杉 布 市 開 発 月 岡 大 庄 上 滝 大川寺

電 鉄
富 山

210 210 320 320 420 420 530 530 530 610 610 610 620 620 620 620 620 720 720 780 780 780 780 870 920 920
電 鉄
富 山

980 1,050 1,130 1,200 1,200 1,280 1,360 1,430 1,470 1,470 1,560 1,660 1,740 1,880
電 鉄
富 山

530 530 610 640 740 740 740 740 840 1,040 1,040 1,040 1,230
電 鉄
富 山

210 210 320 320 420 420 420 420 530 530 640 640 740
電 鉄
富 山

稲荷町 210 210 320 320 420 420 420 530 530 530 610 620 620 620 620 620 720 720 780 780 780 780 870 920 920 稲荷町 980 1,050 1,130 1,200 1,200 1,280 1,360 1,430 1,470 1,470 1,560 1,660 1,700 1,880 稲荷町 530 530 530 640 640 740 740 740 840 940 940 1,040 1,130 稲荷町 210 210 210 320 320 320 320 420 420 530 530 640 640 稲荷町

新 庄
田 中

210 210 320 320 420 420 420 530 530 610 620 620 620 620 620 720 720 780 780 780 780 870 920 920
新 庄
田 中

980 1,050 1,130 1,200 1,200 1,280 1,360 1,430 1,470 1,470 1,560 1,660 1,700 1,780
新 庄
田 中

420 530 530 530 640 640 740 740 840 940 940 1,040 1,130
新 庄
田 中

210 210 320 320 320 420 420 420 420 530 640 640 740
新 庄
田 中

東新庄 210 320 320 420 420 420 420 530 530 620 620 620 620 620 720 720 780 780 780 780 870 920 920 東新庄 980 1,050 1,130 1,200 1,200 1,280 1,360 1,430 1,470 1,470 1,560 1,660 1,700 1,780 東新庄 420 420 530 530 530 640 640 740 840 940 940 1040 1,130 東新庄 210 210 320 320 420 420 420 420 530 530 640 740 740 東新庄

越 中
荏 原

210 320 320 320 420 420 420 530 620 620 620 620 620 720 720 780 780 780 780 870 920 920
越 中
荏 原

980 1,050 1,130 1,200 1,200 1,280 1,360 1,430 1,470 1,470 1,560 1,610 1,610 1,780
越 中
荏 原

420 420 420 530 530 640 640 740 840 940 940 1,040 1,130
越 中
荏 原

320 320 320 420 420 420 420 530 530 640 640 740 740
越 中
荏 原

越 中
三 郷

210 210 320 320 320 420 420 530 530 620 620 620 720 720 780 780 780 780 870 920 920
越 中
三 郷

980 1,050 1,130 1,200 1,200 1,280 1,330 1,430 1,430 1,470 1,520 1,520 1,610 1,700
越 中
三 郷

320 320 420 420 420 530 530 640 740 840 840 940 1,040
越 中
三 郷

320 420 420 420 530 530 530 530 640 740 740 740 640
越 中
三 郷

越 中
舟 橋

210 210 210 320 320 420 420 530 530 620 620 640 720 740 780 780 780 870 920 920
越 中
舟 橋

980 1,050 1,130 1,200 1,200 1,280 1,330 1,330 1,430 1,430 1,520 1,520 1,520 1,610
越 中
舟 橋

210 320 320 320 420 420 530 530 640 840 840 840 1,040
越 中
舟 橋

420 420 530 530 530 640 640 640 640 740 740 640 640
越 中
舟 橋

寺 田 210 210 210 320 320 420 420 530 530 530 640 640 740 740 780 780 870 920 920 寺 田 980 1,050 1,130 1,200 1,200 1,230 1,230 1,330 1,330 1,430 1,430 1,430 1,520 1,610 寺 田 210 210 320 320 320 420 420 530 640 740 740 840 1,040 寺 田 420 530 530 530 640 640 640 640 740 740 640 640 530 寺 田

越中泉 210 210 210 320 420 420 530 530 530 640 640 740 740 780 780 870 920 920 越中泉 980 1,050 1,130 1,200 1,200 1,230 1,230 1,330 1,330 1,330 1,430 1,430 1,430 1,610 越中泉 210 210 320 320 420 420 530 530 640 740 840 840 1,040 越中泉 530 530 530 640 640 640 640 740 740 740 740 640 640 越中泉

相ノ木 210 210 320 320 420 420 530 530 530 640 640 740 740 780 870 920 920 相ノ木 980 1,050 1,130 1,130 1,130 1,230 1,230 1,230 1,330 1,330 1,430 1,430 1,430 1,520 相ノ木 210 320 320 420 420 420 530 530 640 840 840 840 1,040 相ノ木 530 530 530 640 640 740 740 740 740 740 740 640 640 相ノ木

新
相ノ木

210 210 320 420 420 420 530 530 640 640 740 740 780 840 920 920
新

相ノ木
980 1,040 1,130 1,130 1,130 1,130 1,230 1,230 1,330 1,330 1,330 1,430 1,430 1,520

新
相ノ木

320 320 320 420 420 530 530 640 740 840 840 940 1,040
新

相ノ木
530 530 640 640 740 740 740 740 840 840 740 640 640

新
相ノ木

上 市 210 320 320 420 420 420 530 530 640 640 740 740 840 920 920 上 市 980 1,040 1,040 1,130 1,130 1,130 1,130 1,230 1,230 1,230 1,330 1,330 1,430 1,520 上 市 320 320 420 420 530 530 640 640 740 840 940 940 1,130 上 市 640 640 640 640 740 740 740 840 840 840 840 740 640 上 市

新宮川 210 320 320 320 420 420 530 530 640 640 740 740 840 920 新宮川 940 940 1,040 1,040 1,040 1,040 1,130 1,130 1,230 1,230 1,230 1,330 1,330 1,430 新宮川 420 420 420 530 530 640 640 740 840 940 940 1,040 1,130 新宮川 640 640 740 740 840 840 840 840 940 940 840 740 740 新宮川

中加積 210 210 320 320 420 420 420 530 530 640 740 740 840 中加積 840 940 940 940 940 1,040 1,040 1,130 1,130 1,130 1,230 1,230 1,230 1,430 中加積 420 530 530 530 640 640 740 740 840 1,040 1,040 1,040 1,230 中加積 740 740 740 840 840 840 840 940 940 940 940 840 840 中加積

西加積 210 210 320 320 320 420 420 530 530 640 740 840 西加積 840 840 840 940 940 940 1,040 1,040 1,040 1,130 1,130 1,130 1,230 1,330 西加積 530 530 640 640 640 740 740 840 940 1,040 1,040 1,130 1,330 西加積 740 780 840 840 940 940 940 940 1,040 1,040 940 940 840 西加積

西滑川 210 210 320 320 320 420 530 530 640 740 740 西滑川 740 840 840 840 940 940 940 1,040 1,040 1,040 1,130 1,130 1,130 1,330 西滑川 530 640 640 640 740 740 840 840 940 1,130 1,130 1,130 1,330 西滑川 780 780 840 940 940 940 940 1,040 1,040 1,040 1,040 940 940 西滑川

大 人
運 賃

大 人
運 賃

大 人
運 賃

中滑川 210 210 320 320 420 420 530 640 640 740 中滑川 740 740 840 840 840 940 940 940 1,040 1,040 1,040 1,130 1,130 1,230 中滑川 640 640 640 740 740 840 840 840 1,040 1,130 1,130 1,230 1,330 中滑川 780 780 870 940 940 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 940 940 中滑川

210 1,040 1,780 滑 川 210 210 320 320 420 420 530 640 740 滑 川 740 740 740 840 840 840 840 940 940 1,040 1,040 1,040 1,130 1,230 滑 川 640 640 740 740 740 840 840 940 1,040 1,130 1,130 1,230 1,430 滑 川 780 780 870 940 1,040 1,040 1,040 1,040 1,130 1,130 1,040 1,040 940 滑 川

320 1,130 1,880 浜加積 210 210 320 320 420 530 530 640 浜加積 640 740 740 740 740 840 840 940 940 940 1,040 1,040 1,040 1,230 浜加積 640 740 740 740 840 840 940 940 1,040 1,230 1,230 1,230 1,430 浜加積 870 870 940 1,040 1,040 1,040 1,040 1,130 1,130 1,130 1,130 1,040 1,040 浜加積

420 1,230 1,930
早 月
加 積

210 320 320 320 420 530 640
早 月
加 積

640 640 740 740 740 740 840 840 940 940 940 1,040 1,040 1,130
早 月
加 積

740 740 840 840 840 940 940 1,040 1,130 1,230 1,230 1,330 1,430
早 月
加 積

870 870 980 1,040 1,130 1,130 1,130 1,130 1,230 1,230 1,130 1,130 1,040
早 月
加 積

530 1,330 1,980
越 中
中 村

210 320 320 420 530 530
越 中
中 村

640 640 640 740 740 740 740 840 840 840 940 940 940 1,130
越 中
中 村

740 740 840 840 940 940 1,040 1,040 1,130 1,330 1,330 1,330 1,520
越 中
中 村

940 940 980 1,050 1,130 1,130 1,130 1,230 1,230 1,230 1,230 1,130 1,130
越 中
中 村

640 1,430 2,040 西魚津 210 210 320 420 530 西魚津 530 530 530 640 640 640 740 740 740 840 840 940 940 1,040 西魚津 840 840 940 940 940 1,040 1,040 1,130 1,230 1,330 1,330 1,430 1,520 西魚津 940 940 980 1,050 1,200 1,230 1,230 1,230 1,330 1,330 1,230 1,230 1,130 西魚津

740 1,520 2,090
電 鉄
魚 津

210 320 320 420
電 鉄
魚 津

420 530 530 530 640 640 640 740 740 740 840 840 840 1,040
電 鉄
魚 津

840 940 940 940 1,040 1,040 1,130 1,130 1,230 1,430 1,430 1,430 1,610
電 鉄
魚 津

980 980 1,050 1,130 1,230 1,230 1,230 1,330 1,330 1,330 1,330 1,230 1,230
電 鉄
魚 津

840 1,610 2,140 新魚津 210 320 420 新魚津 420 420 530 530 530 530 640 640 740 740 740 840 840 940 新魚津 940 940 1,040 1,040 1,040 1,130 1,130 1,230 1,330 1,430 1,430 1,520 1,610 新魚津 980 980 1,050 1,130 1,280 1,330 1,330 1,330 1,430 1,430 1,330 1,230 1,230 新魚津

940 1,700 経 田 210 320 経 田 320 320 420 420 420 420 530 530 640 640 640 740 740 840 経 田 1,040 1,040 1,040 1,130 1,130 1,230 1,230 1,330 1,430 1,520 1,520 1,610 1,700 経 田 1,050 1,050 1,130 1,200 1,280 1,360 1,360 1,430 1,430 1,520 1,430 1,330 1,330 経 田

電 鉄
石 田

210
電 鉄
石 田

210 320 320 320 420 420 420 530 530 530 640 640 640 840
電 鉄
石 田

1,040 1,130 1,130 1,130 1,230 1,230 1,330 1,330 1,430 1,610 1,610 1,610 1,780
電 鉄
石 田

1,130 1,130 1,130 1,200 1,280 1,360 1,360 1,470 1,520 1,520 1,520 1,430 1,430
電 鉄
石 田

電 鉄
黒 部

電 鉄
黒 部

210 210 210 320 320 320 320 420 420 530 530 530 640 740
電 鉄
黒 部

1,050 1,130 1,230 1,230 1,330 1,330 1,330 1,430 1,520 1,610 1,700 1,700 1,880
電 鉄
黒 部

1,200 1,200 1,200 1,280 1,360 1,470 1,470 1,470 1,560 1,610 1,610 1,520 1,430
電 鉄
黒 部

東 三
日 市

荻 生 長 屋 新黒部 舌 山 若 栗 栃 屋 浦 山 下立口 下 立 愛 本 内 山 音 沢
宇奈月
温 泉

稚子塚 田 添 五百石 榎 町 下 段 釜ヶ淵 沢中山 岩峅寺 横 江 千 垣 有峰口 本 宮 立 山 栄 町 不二越 大 泉 南富山 朝菜町 上 堀 小 杉 布 市 開 発 月 岡 大 庄 上 滝 大川寺

東 三
日 市

210 210 210 320 320 320 420 420 420 530 530 530 740
東 三
日 市

1,130 1,230 1,230 1,230 1,330 1,330 1,430 1,430 1,520 1,700 1,700 1,700 1,880
東 三
日 市

1,200 1,280 1,280 1,360 1,470 1,520 1,520 1,560 1,610 1,610 1,610 1,520 1,520
東 三
日 市

荻 生 210 210 210 320 320 320 420 420 420 530 530 640 荻 生 1,230 1,230 1,230 1,330 1,330 1,430 1,430 1,430 1,610 1,700 1,700 1,780 1,880 荻 生 1,280 1,280 1,360 1,470 1,520 1,610 1,610 1,610 1,610 1,610 1,610 1,520 1,520 荻 生

長 屋 210 210 210 320 320 320 420 420 530 530 640 長 屋 1,230 1,230 1,330 1,330 1,330 1,430 1,430 1,520 1,610 1,700 1,700 1,780 1,880 長 屋 1,280 1,360 1,470 1,520 1,610 1,610 1,610 1,610 1,700 1,700 1,610 1,610 1,520 長 屋

210 新黒部 210 210 210 320 320 320 420 420 420 640 新黒部 1,230 1,230 1,330 1,330 1,430 1,430 1,520 1,520 1,610 1,780 1,780 1,780 1,930 新黒部 1,360 1,470 1,520 1,610 1,610 1,610 1,610 1,700 1,700 1,700 1,700 1,610 1,610 新黒部

320 舌 山 210 210 320 320 320 420 420 420 640 舌 山 1,230 1,330 1,330 1,330 1,430 1,430 1,520 1,520 1,610 1,780 1,780 1,780 1,930 舌 山 1,470 1,470 1,520 1,610 1,610 1,610 1,610 1,700 1,700 1,700 1,700 1,610 1,610 舌 山

420 若 栗 210 210 320 320 320 420 420 530 若 栗 1,330 1,330 1,330 1,430 1,430 1,520 1,520 1,610 1,700 1,780 1,780 1,880 1,930 若 栗 1,470 1,520 1,610 1,610 1,610 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,610 1,610 若 栗

530 栃 屋 210 210 320 320 320 420 530 栃 屋 1,330 1,330 1,430 1,430 1,430 1,520 1,520 1,610 1,700 1,780 1,780 1,880 1,980 栃 屋 1,520 1,610 1,610 1,610 1,700 1,700 1,700 1,700 1,780 1,780 1,700 1,700 1,610 栃 屋

610 浦 山 210 210 320 320 320 420 浦 山 1,330 1,430 1,430 1,520 1,520 1,520 1,610 1,610 1,700 1,880 1,880 1,880 1,980 浦 山 1,610 1,610 1,610 1,700 1,700 1,780 1,780 1,780 1,780 1,780 1,780 1,700 1,700 浦 山

620 下立口 210 210 320 320 420 下立口 1,430 1,430 1,520 1,520 1,520 1,610 1,610 1,700 1,780 1,880 1,880 1,930 1,980 下立口 1,610 1,610 1,700 1,700 1,780 1,780 1,780 1,780 1,880 1,880 1,780 1,780 1,700 下立口

640 下 立 210 210 320 420 下 立 1,430 1,430 1,520 1,520 1,610 1,610 1,700 1,700 1,780 1,880 1,930 1,930 2,040 下 立 1,700 1,700 1,700 1,700 1,780 1,780 1,780 1,880 1,880 1,880 1,880 1,780 1,700 下 立

720 大人 小人 愛 本 210 210 320 愛 本 1,520 1,520 1,520 1,610 1,610 1,700 1,700 1,700 1,880 1,930 1,930 1,980 2,040 愛 本 1,700 1,700 1,780 1,780 1,780 1,880 1,880 1,880 1,880 1,880 1,880 1,780 1,780 愛 本

740 電鉄富山～宇奈月温泉 210 110 内 山 210 320 内 山 1,520 1,520 1,610 1,610 1,610 1,700 1,700 1,780 1,880 1,930 1,930 1,980 2,090 内 山 1,700 1,780 1,780 1,780 1,880 1,880 1,880 1,880 1,930 1,930 1,880 1,880 1,780 内 山

780 電鉄富山～立山 210 110 音 沢 320 音 沢 1,520 1,520 1,610 1,610 1,700 1,700 1,780 1,780 1,880 1,930 1,980 1,980 2,090 音 沢 1,780 1,780 1,780 1,880 1,880 1,880 1,880 1,930 1,930 1,930 1,930 1,880 1,880 音 沢

840 宇奈月温泉～立山 210 110
宇奈月
温 泉

宇奈月
温 泉

1,610 1,700 1,700 1,780 1,780 1,780 1,880 1,880 1,930 2,040 2,040 2,040 2,140
宇奈月
温 泉

1,880 1,880 1,880 1,930 1,930 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,980 1,930 1,930
宇奈月
温 泉

870 上記以外の区間 110 60 稚子塚 田 添 五百石 榎 町 下 段 釜ヶ淵 沢中山 岩峅寺 横 江 千 垣 有峰口 本 宮 立 山 栄 町 不二越 大 泉 南富山 朝菜町 上 堀 小 杉 布 市 開 発 月 岡 大 庄 上 滝 大川寺

920 ※座席指定席は指定車両のみ設定 稚子塚 210 210 320 320 320 420 420 640 740 740 740 940 稚子塚 530 530 530 640 640 640 640 740 740 640 640 530 530 稚子塚

940 田 添 210 210 320 320 420 420 530 740 740 740 940 田 添 530 530 640 640 640 740 740 740 740 640 640 530 530 田 添

980 五百石 210 210 320 320 420 530 640 640 740 840 五百石 640 640 640 740 740 740 740 740 640 640 530 420 420 五百石

1,040 榎 町 210 210 320 320 420 640 640 640 840 榎 町 640 640 640 740 740 740 640 640 640 530 530 420 420 榎 町

1,050 下 段 210 210 320 420 530 640 640 840 下 段 640 640 740 740 740 640 640 640 640 530 420 420 320 下 段

1,130 釜ヶ淵 210 210 420 530 530 530 740 釜ヶ淵 740 740 740 740 640 640 530 530 530 420 420 320 320 釜ヶ淵

1,200 沢中山 210 320 420 530 530 740 沢中山 740 740 740 640 640 530 530 530 530 420 420 320 210 沢中山

1,230 岩峅寺 320 420 420 530 640 岩峅寺 640 640 640 640 530 530 530 530 420 320 320 210 210 岩峅寺

1,280 横 江 320 320 320 530 横 江 740 740 740 740 640 640 640 640 530 530 420 320 320 横 江

1,330 千 垣 210 210 420 千 垣 940 940 840 840 840 740 740 740 740 640 530 530 420 千 垣

1,360 有峰口 210 420 有峰口 940 940 940 840 840 740 740 740 740 640 640 530 420 有峰口

1,430 本 宮 320 本 宮 940 940 940 940 840 840 840 840 740 640 640 530 530 本 宮

1,470 地帯制(市内均一)区間 立 山 立 山 1130 1130 1130 1040 1040 1040 940 940 940 840 840 740 740 立 山

1,520 栄 町 不二越 大 泉 南富山 朝菜町 上 堀 小 杉 布 市 開 発 月 岡 大 庄 上 滝 大川寺

1,560 栄 町 210 210 210 320 320 320 320 420 530 530 640 640 栄 町

1,610 不二越 210 210 320 320 320 320 420 420 530 640 640 不二越

1,660 大 泉 210 210 320 320 320 320 420 420 530 640 大 泉

1,700 南富山 210 210 210 320 320 420 420 530 530 南富山

1,740 朝菜町 210 210 210 320 320 420 420 530 朝菜町

1,780 通勤定期 割引率 割引率 構成人員 無賃扱 構成人員 無賃扱 上 堀 210 210 210 320 320 420 530 上 堀

1,880 通学定期 １割 ３割 小 杉 210 210 320 320 420 420 小 杉

1,930 小学定期 ２割 ４割 布 市 210 320 320 420 420 布 市

1,980 ３割 ５割 開 発 210 320 320 420 開 発

2,040 ４割 月 岡 210 320 320 月 岡

2,090 ※学生団体の無賃扱は、富山県内の学生団体に限る。また、無賃となる 大 庄 210 320 大 庄

2,140 　　のは、教職員又は付添人に限る。 上 滝 210 上 滝

大川寺 大川寺

旅　　客　　運　　賃　　表
２０２０年３月２１日　改定

富山地方鉄道株式会社

鉄道線普通旅客運賃

（対 キ ロ 区 間 制）

キロ程 キロ程 キロ程

１～３ 25～27 49～51

４～６ 28～30 52～54

７～９ 31～33 55～57

10～12 34～36 58～60

13～15 37～39 61～63

16～18 40～42 64～66

19～21 43～45 67～68

22～24 46～48
※小児運賃は半額
（10円未満の端数は10円単位に切り上げ）

鉄　　　道　　　線　　　定　　　期　　　旅　　　客　　　運　　　賃

普 通
運 賃

通 勤 定 期

１ ヶ 月 ３ ヶ 月 ６ ヶ 月 １ヶ月

通                  学                  定                     期

年間

7,330 20,800 39,500 6,380 34,400

11,060 31,500 59,700 8,930 77,410

99,570

18,510 52,700 99,900 13,400

14,780 42,100

41,800

41,300

19,860 56,600 107,200 14,310

20,420 58,100

20,090 57,200 108,400 14,520

79,800 11,480

15,480

21,570 61,400 116,400 15,280

110,200 14,680

22,330 63,600 120,500

21,900 62,400 118,200

16,350

23,810

23,270 66,300 125,600 16,120

24,040 68,500 129,800 16,350

125,480

67,800 128,500 16,450 46,800

15,710

24,570 70,000 132,600 16,980

24,470 69,700 132,100 16,810

127,270

132,000

141,130

23,080 65,700 124,600 16,060

23,600 67,200 127,400

25,210 71,800 136,100

２学期1学期

25,850 73,600 139,500 17,650 153,020

通勤定期17,290

25,640 73,000 138,400 17,620 50,200 6ヶ月 12ヶ月 1ヶ月１ヶ月 3ヶ月

26,400 67,800 118,000 73,30039,80013,620

３学期

団体旅客無賃扱人員

普通団体 学生団体学生団体

26,810 76,400 144,700 18,260 157,750

41,700 73,000

29,400 52,000

62,500

ゴールドパス

18,090

154,00026,170 74,500 141,300 17,820

156,77026,490 75,400 143,000

27,240 77,600 147,000 18,460

20,07010,590

27,550 78,500 148,700 18,690

18,500

28,290 80,600 152,700 19,120

65,230

28,740 83,000 157,300 19,580

135,590

133,630

35,300

普通団体

構成人員

団体旅客運賃

43,300

13,0604,730

市電・バス全線フリー定期 27,100 77,200

３ヶ月１ヶ月

63,80058,80052,500

139,170

139,170

市電・フィーダーバス連絡定期（２路線） 16,170 46,560 85,580 12,760

構成人員

８人～１４人31,000 55,000 35,610

34,230 63,390

28,950 82,500 156,300 19,550

28,500 81,200 153,900 19,250

27,870 79,400 150,400 18,830

29,480 84,000 159,100 19,860 年間６ヶ月１ヶ月 ３ヶ月 ６ヶ月56,600 107,200 171,600

142,100

いきいきパス 6,600 18,700

年間

軌道線全線 12,080

電車全線フリー定期

富山軌道線定期旅客運賃

152,210

149,270

146,670

145,690

143,730

159,540

169,810

168,830

166,870

165,080

163,290

161,330

7,600

34,430

3ヶ月

1,960 5,300

173,39029,780 84,800 160,800 20,000 通勤定期 7,950 21,90057,000 41,200108,000

30,420 86,600 164,200 20,320 57,900 通学定期 6,060 16,400176,160109,700

111,900

110,800 小学定期 3,030 8,200

31,160 88,800 168,200 20,740 179,91059,100

58,40030,740 87,600 165,900 20,520 177,960

31,900 90,900 172,200 21,170

31,600 90,000

185,450

183,500

181,700170,600 20,950

114,300

113,100

60,300

59,700

32,340 92,100 174,600 21,380 60,900 115,400

６ヶ月３ヶ月

40,700

38,100

32,700

25,400

18,100

44,100

43,500

47,400

55,240

116,190

123,53077,200

72,300

61,900

48,200

54,800

54,400

45,900

45,700

44,700

53,600

53,200

52,600

48,300

52,000

84,800

83,500

82,500

79,200

78,400

98,600

49,200

103,900

46,500

55,800

55,700

105,700

105,500

51,500

50,700

50,300

86,700

97,600

96,200

88,800

47,900

95,300

95,100

93,300

91,600

90,700

89,900

88,200

87,000

103,200

101,600

100,900

99,600

26人以上25人までを
増すごとに

１人を
加え
る４１人以上

２５人以上５０人まで １人 １５人以上２５人まで １人
１５人～２５人 ４１人～１００人

１５人～４０人

２６人～４０人 １０１人以上 ５１人以上５０人まで
を増すごとに

１人を
加え
る

10,100

24,510

富山軌道線割引定期旅客運賃（鉄軌連絡用）

9,410 26,440

特　急　料　金

6ヶ月

15,500 27,500

3,920

17,900

15,8005,400夫婦ｄｅゴールド

区間
自由席

座席指定

220

21,800

特　　殊　　定　　期　　旅　　客　　運　　賃

市電・フィーダーバス連絡定期（１路線） 12,060

（2022年4月1日　通勤定期変更）

127,320

通学定期

36,480 67,160

１２か月

49,080 91,160


